EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250103/0001-08   - CONTRATO Nº
202502140001  -  ORIGEM: Dispensa  Nº 2901.001/2025- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE - CONTRATADA(O).....: FIX
CONSULTORIA E SERVICOS LTDA ME  OBJETO: LOCAÇÃO DE SERVIDOR ON
LINE  PARA  HOSPEDAGEM  DE  SISTEMAS,  COM  ACESSO  REMOTO,  VIA
INTERNET, COM DISPONIBILIZAÇÃO DE ESPAÇO ABAIXO DESCRITO, PARA
ATENDER  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  GUARACIABA  DO  NORTE  -  VALOR
TOTAL:  R$  10.800,00  (dez  mil,  oitocentos  reais)   -  PROGRAMA  DE
TRABALHO: 0101.01.031.0001.2.001 - Funcionamento do Poder Legislativo
Municipal, R$ 10.800,00 no elemento de despesa 33904006: Serviços de
Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica, LOCACAO DE
SOFTWARE;  -  VIGÊNCIA:  de  12  meses   -  DATA DA ASSINATURA:  14  de
fevereiro de 2025

Paço Ver. Luiz Martins Ribeiro – Plenário Ver. Manuel Batista de Oliveira
www.cmguaraciabadonorte.ce.gov.br

CE – 327, Rodovia Dep. José Maria Melo  -  Fone: 3652 - 2175